
1

Č. J.: MCBS/2025/0118431/NEMI

VYŘIZUJE:

Dodatek č. 6
ke Smlouvě o dílo

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku
uzavřená mezi smluvními stranami:

1. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed
Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, Brno-město
Doručovací adresa: Dominikánská 264/2, 601 69 Brno
Zastoupený:
K podpisu dodatku

Ing. arch. Vojtěch Mencl, starosta

pověřen: Petr Pacal, vedoucí Odboru investičního a správy bytových domů
IČO: 449 92 785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 43-8044220247/0100; 43-8043470287/0100

Ve věcech technických je oprávněn jednat technický dozor stavebníka: • ÚMČ města Brna, Brno-střed,
odbor investiční a správy bytových domů, Dominikánská 2, Brno, tel. 542 526 715, e-mail:
podatelna.stred@brno.cz (dále jen „TDS“)

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: KALAHA a.s.
Maříkova 1899/1, Řečkovice, 621 00 Brno
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka
5965

Zastoupený: Tomáš Václavek, místopředseda představenstva
Petr Bajer, předseda představenstva

IČO: 25562151
DIČ: CZ25562151
Bankovní spojení: Oberbank AG
Číslo účtu: 2071139164/8040
Tel. kontakt:
E-mail:
ID datové schránky:

(dále jen „zhotovitel“)

i4uevje

1. Úvodní prohlášení
Výše uvedené smluvní strany spolu dne 29.01.2024 uzavřely smlouvu o dílo čj. MCBS/2023/0201197/JACE
ve znění dodatku č. 1 ze dne 16.09.2024, dodatku č. 2 ze dne 11.11.2024, dodatku č. 3 ze dne 25.02.2025,
dodatku č. 4 ze dne 02.04.2025 a dodatku č. 5 ze dne 25.06.2025, jejímž předmětem je zhotovení stavby:
„Kounicova 42/Zahradníkova 10 – oprava domu“ (dále jen „Smlouva“). Během realizace byly provedeny
další změny oproti projektové dokumentaci tak, aby mohla být oprava domu úspěšně dokončena. Změny jsou
popsány ve změnových listech č. 105 – 124 (vyjma změnového listu č. 117, 118 a 123, které nejsou
předmětem tohoto dodatku), které tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku. Změny závazku ze smlouvy byly
klasifikovány ve smyslu odstavce (4) a (6) § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů dle přílohy č. 1 tohoto dodatku: „Rekapitulace změnových rozpočtů“.

Vzhledem k tomu, že čl. 4.2. a 16. Smlouvy umožňují změnu smlouvy po vzájemné dohodě smluvních stran,
ujednávají tímto dodatkem smluvní strany změnu Smlouvy dále uvedeným způsobem.



2 
 

 
3. Předmět dodatku  
 
Smluvní strany mění čl. 4.1.1.   
původní znění:  
„4.1.1. Smluvní pevná cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 2 této smlouvy, se sjednává 
dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:  
 
Celková cena díla            33.050.409,92 Kč bez DPH (snížená sazba) 
Celková cena díla                 37.016.459,11 Kč vč. DPH  
  

Smluvní cena díla byla stanovena nabídkou účastníka v rámci zadávacího řízení, a to dle zadávací 
dokumentace, projektové dokumentace, soupisu prací, změnových listů č. 1 – 104 (vyjma změnového listu č. 
47, 49, 55, 71 a 100) a dle této smlouvy. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplnému 
dokončení díla.”  

  
 se nahrazuje tímto novým zněním takto:  
„4.1.1. Smluvní pevná cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 2 této smlouvy, se sjednává 
dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:  

    

Celková cena díla            32.651.488,38 Kč bez DPH (snížená sazba) 
Celková cena díla                 36.569.666,98 Kč vč. DPH  
  

Smluvní cena díla byla stanovena nabídkou účastníka v rámci zadávacího řízení, a to dle zadávací 
dokumentace, projektové dokumentace, soupisu prací, změnových listů č. 1 – 124 (vyjma změnového listu č. 
47, 49, 55, 71, 100, 117, 118 a 123) a dle této smlouvy. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné k 
úplnému dokončení díla.”  

  
4. Závěrečná ustanovení  
4.1.Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.  
4.2.Tento Dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž 4 obdrží objednatel a jedno zhotovitel.  
4.3.Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména 
osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství. Zveřejnění zajistí objednatel.  

4.4. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento Dodatek bude zveřejněn na základě zákona  
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vyjma informací 
uvedených v § 7 - § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména 
osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány.  

4.5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabude 
zveřejněním dle čl. 4.3. tohoto dodatku.  

4.6. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto dodatku řídily na základě vzájemné dohody již ode 
dne jeho dojednání a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne dojednání tohoto dodatku do dne 
nabytí účinnosti tohoto dodatku považují za plnění poskytnutá podle tohoto dodatku.  

4.7. nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Rekapitulace změnových rozpočtů a příloha č. 2 - 
změnový list č. 105 – 124 (vyjma změnového listu č. 117, 118 a 123).   

4.8. Podpisem tohoto dodatku Objednatel souhlasí se změnovými listy č. 105 - 124 (vyjma změnového listu 
č. 117, 118 a 123, které nejsou předmětem tohoto dodatku) a potvrzuje tak jejich správnost.  

 
5. Doložka schválení dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích.   

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou MČ Brno-střed dne 14.07.2025 usnesením 
RMČ/2025/117/42, kde byl podpisem tohoto dodatku pověřen Petr Pacal, vedoucí Odboru investičního a 
správy bytových domů ÚMČ BS.   

 

V Brně dne 25.08.2025                   V Brně dne  25.08.2025 

 

Za objednatele           Za zhotovitele  

 



3 
 

 

Příloha č. 1 – rekapitulace změnových listů 

 

 

 

 

 

 

 

 

pozn.: číslo popis
vícepráce v Kč 

bez DPH
méněpráce v Kč 

bez DPH
vícepráce 

v %
méněpráce 

v %

celková změna 
ceny v Kč bez 

DPH

celková 
změna 

ceny v %

změna 
závazku dle § 
4 ZZVZ      v %  

změna 
závazku dle § 
6 ZZVZ      v %   

ZL01 Montážní otvor 59 016,60 -74 071,54 0,15% -0,19% -15 054,94 0,34% 0,34%
ZL02 vyvěšení za bourání oken 1PP 6 584,33 -1 436,08 0,02% 0,00% 5 148,25 0,02% 0,02%
ZL03 záměna výkopu za bourání betonu 73 720,56 -49 377,23 0,19% -0,13% 24 343,33 0,32% 0,06%
ZL04 sádrokartonový kastlík 300x300 50 634,02 0,00 0,13% 0,00% 50 634,02 0,13% 0,14%
ZL05 místnost s výměníkovou stanicí 38 555,28 0,00 0,10% 0,00% 38 555,28 0,10% 0,10%
ZL06 změna tl. násypu 0,00 -940 779,93 0,00% -2,43% -940 779,93 2,43% 2,43%
ZL07 MP zasypání prohlubně, VCP otlučení, lešení 54 998,44 -203 250,36 0,14% -0,52% -148 251,92 0,67% 0,67%
ZL08 VCP nové zábradlí Z6 (hmotnost + délka) 496 943,27 -370 300,00 1,28% -0,96% 126 643,27 2,24% 2,24%
ZL09 svítidla nesoulad 54 205,62 -197 957,04 0,14% -0,51% -143 751,42 0,65% 0,65%
ZL10 Zs23 13 225,00 -26 450,00 0,03% -0,07% -13 225,00 0,10% 0,10%
ZL11 dozdění nadpraží v 1PP, L profily 6 625,83 0,00 0,02% 0,00% 6 625,83 0,02% 0,02%
ZL12 navýšení hodoty jištění pro výtah 2 063,10 -1 068,58 0,01% 0,00% 994,52 0,01% 0,01%
ZL13 MP perlinka, nátěry, nástřiky 0,00 -1 164 738,30 0,00% -3,01% -1 164 738,30 3,01% 3,01%
ZL14 uzemnění kabelových skříní 58 075,74 0,00 0,15% 0,00% 58 075,74 0,15% 0,15%
ZL15 zazdění šachta 8 321,17 0,00 0,02% 0,00% 8 321,17 0,02% 0,02%
ZL16 bourání otvoru O13 2NP 10 896,54 0,00 0,03% 0,00% 10 896,54 0,03% 0,03%
ZL17 rozšíření lešení 20 031,81 0,00 0,05% 0,00% 20 031,81 0,05% 0,05%
ZL18 záměna repase za repliku Ds8, fixace Ds5 47 924,10 -27 550,32 0,12% -0,07% 20 373,78 0,19% 0,19%
ZL19 místnost za luxferama 87 330,70 0,00 0,23% 0,00% 87 330,70 0,23% 0,23%

Dod č.1

Dod č.2



4 
 

 

ZL20 kabely HDO 53 913,11 0,00 0,14% 0,00% 53 913,11 0,14% 0,14%

ZL21 MP plyn 0,00 -1 003 987,15 0,00% -2,59% -1 003 987,15 2,59% -2,59%

ZL22 repase oken Zs15 19 044,00 0,00 0,05% 0,00% 19 044,00 0,05% 0,05%

ZL23 vnitřní omítky 180 527,79 -454 101,81 0,47% -1,17% -273 574,02 1,64% -0,71%

ZL24 teraso pásy záměna 117 928,49 -141 945,97 0,30% -0,37% -24 017,48 0,67% -0,06%

ZL25 vybourání, dozdění otvoru 4 225,42 0,00 0,01% 0,00% 4 225,42 0,01% 0,01%

ZL26 těsnění oken 112 634,21 -27 023,07 0,29% -0,07% 85 611,14 0,36% 0,22%

ZL27 otrýskání vystupujících ploch 186 053,01 0,00 0,48% 0,00% 186 053,01 0,48% 0,48%

ZL28 připojovací spára 104 992,67 0,00 0,27% 0,00% 104 992,67 0,27% 0,27%

ZL29 MP PÚ 1.00.03 0,00 -75 351,98 0,00% -0,19% -75 351,98 0,19% -0,19%

ZL30 zábradlí poslední patro 20 804,40 0,00 0,05% 0,00% 20 804,40 0,05% 0,05%

ZL31 odstranění mříží pro nadaci 3 990,53 0,00 0,01% 0,00% 3 990,53 0,01% 0,01%

ZL32 oprava dveří strojovny výtahu 13 906,73 -10 351,24 0,04% -0,03% 3 555,49 0,06% 0,06%

ZL33 ubourání, dozdění u prvku O17 1 775,59 0,00 0,00% 0,00% 1 775,59 0,00% 0,00%

ZL34 budníky výdřev 0,00 -76 155,30 0,00% -0,20% -76 155,30 0,20% -0,20%

ZL35 dohazování nadpraží oken 12 995,13 0,00 0,03% 0,00% 12 995,13 0,03% 0,03%

ZL36 MP WAF 0,00 -28 236,22 0,00% -0,07% -28 236,22 0,07% 0,07%

ZL37 MP Z13 0,00 -482 174,74 0,00% -1,24% -482 174,74 1,24% -1,24%

ZL38 demontáž lemování zdí K6 4 848,18 -1 132,87 0,01% 0,00% 3 715,31 0,02% 0,01%

ZL39 výtah lemování plechem 55 775,00 0,00 0,14% 0,00% 55 775,00 0,14% 0,14%

ZL40 penetrace fasády 34 590,53 0,00 0,09% 0,00% 34 590,53 0,09% 0,09%

ZL41 záměna elektro výtahy 0,00 -89 964,92 0,00% -0,23% -89 964,92 0,23% -0,23%

ZL42 záměna materiálu Z7, Z8 46 778,22 -97 632,24 0,12% -0,25% -50 854,02 0,37% -0,13%

ZL43 světlík A8 7 096,22 -16 839,26 0,02% -0,04% -9 743,04 0,06% 0,06%

ZL44 MP prvek K1 0,00 -8 449,48 0,00% -0,02% -8 449,48 0,02% 0,02%

ZL45 revize zámečnické 119 488,00 -72 367,20 0,31% -0,19% 47 120,80 0,50% 0,12%

Dod č.4



5 
 

 

ZL46 MP prvek Z10 0,00 -15 870,00 0,00% -0,04% -15 870,00 0,04% 0,04%

ZL47 Neobsazeno 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00%

ZL48 revize výplně otvorů truhlářské 136 507,20 -752 998,57 0,35% -1,94% -616 491,37 2,30% -1,59%

ZL49 Neobsazeno 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00 0,00%

ZL50 revize změny na fasáde 53 949,46 -116 721,62 0,14% -0,30% -62 772,16 0,44% 0,44%

ZL51 MP teraco podlahy 0,00 -571 855,17 0,00% -1,48% -571 855,17 1,48% -1,48%

ZL52 MP SOD 0,00 -310 985,21 0,00% -0,80% -310 985,21 0,80% 0,80%

ZL53 revize klempířské 721 285,62 -1 284 299,22 1,86% -3,32% -563 013,60 5,18% -1,45%

ZL54 vysklení 0,00 -31 484,45 0,00% -0,08% -31 484,45 0,08% 0,08%

ZL55 Neobsazeno 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00 0,00%

ZL56 nátěr Ekoban 7 123,75 0,00 0,02% 0,00% 7 123,75 0,02% 0,02%

ZL57 hasicí přístroj 3 385,60 0,00 0,01% 0,00% 3 385,60 0,01% 0,01%

ZL58 VCP Nadace 2NP-výmalba žlutá barva 555,59 0,00 0,00% 0,00% 555,59 0,00% 0,00%

ZL59 VCP výtah Zahradníkova 13 272,46 0,00 0,03% 0,00% 13 272,46 0,03% 0,03%

ZL60 kanalizace 49 074,50 -25 320,45 0,13% -0,07% 23 754,05 0,19% 0,19%

ZL61 očištění 3D 5 040,52 0,00 0,01% 0,00% 5 040,52 0,01% 0,01%

ZL62 odečet překladu z položky č.125 0,00 -7 252,04 0,00% -0,02% -7 252,04 0,02% -0,02%

ZL63 zastřešení světlíku 16 716,40 0,00 0,04% 0,00% 16 716,40 0,04% 0,04%

ZL64 traverzy dveře + vyrovnání 20 174,01 0,00 0,05% 0,00% 20 174,01 0,05% 0,05%

ZL65 skladba podlahy popelnicové stání 8 815,08 0,00 0,02% 0,00% 8 815,08 0,02% 0,02%

ZL66 zemní práce v m.č. 0.003.02 0,00 -10 261,73 0,00% -0,03% -10 261,73 0,03% 0,03%

ZL67 MP leštění soklíků 0,00 -68 645,10 0,00% -0,18% -68 645,10 0,18% -0,18%

ZL68 VCP práce pro Vodafone 1 482,75 0,00 0,00% 0,00% 1 482,75 0,00% 0,00%

ZL69 VCP doplnění části zábradlí 5 463,00 0,00 0,01% 0,00% 5 463,00 0,01% 0,01%

ZL70  Zs11 - nesjednocení rozměrů 1 620,41 -8 464,00 0,00% -0,02% -6 843,59 0,03% 0,03%

ZL71 Neobsazeno 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00 0,00%

ZL72 prvek T1-přípočty a odečty 10 334,39 0,00 0,03% 0,00% 10 334,39 0,03% 0,03%

ZL73 MP-odečet jmen nájemníků informační systém 72 843,30 -155 526,00 0,19% -0,40% -82 682,70 0,59% 0,59%

dod.č. 4



6 
 

 

ZL74 Štěrk v místnosti s přípojkou vody v 1. PP 5 949,64 0,00 0,02% 0,00% 5 949,64 0,02% 0,02%

ZL75 VCP-tmelení pod klempířskými konstrukcemi 29 136,49 0,00 0,08% 0,00% 29 136,49 0,08% 0,08%

ZL76 VCP parapety světlík 2 151,52 0,00 0,01% 0,00% 2 151,52 0,01% 0,01%

ZL77 Kounicova 42 - 1.PP průduch na dvůr 1 280,20 0,00 0,00% 0,00% 1 280,20 0,00% 0,00%

ZL78 ruční doklepávání drážek u klempířských konstrukcí1 380,00 0,00 0,00% 0,00% 1 380,00 0,00% 0,00%

ZL79 zapravení otvorů pro dveře Z18 4 483,05 0,00 0,01% 0,00% 4 483,05 0,01% 0,01%

ZL80 VCP madla čela zábradlí Kounicova 70 200,00 0,00 0,18% 0,00% 70 200,00 0,18% 0,18%

ZL81 Lapače střešních splavenin 2 034,00 -16 836,17 0,01% -0,04% -14 802,17 0,05% 0,05%

ZL82 Vysekání a zapravení čisticích kusů 24 284,51 0,00 0,06% 0,00% 24 284,51 0,06% 0,06%

ZL83 přípočty a odpočty dvůr podlahy 124 726,69 -293 848,11 0,32% -0,76% -169 121,42 1,08% -0,44%

ZL84 VCP nátěry a oprava izolace potrubí  4 827,15 0,00 0,01% 0,00% 4 827,15 0,01% 0,01%

ZL85 MP servis imobilní plošina 0,00 -6 877,00 0,00% -0,02% -6 877,00 0,02% 0,02%

ZL86 VCP povrchová úprava - teraso z ulice montážní otvor54 943,34 -4 036,27 0,14% -0,01% 50 907,07 0,15% 0,15%

ZL87 VCP-SDK stěna v místnosti 1.000.02 elektroměrové skříně35 588,38 -22 658,66 0,09% -0,06% 12 929,72 0,15% 0,15%

ZL88 VCP Kounicova levý vchod sklep, SO 02 světlo a vypínač13 521,54 0,00 0,03% 0,00% 13 521,54 0,03% 0,03%

ZL89 VCP dozdění části stěn pro opravu poškozených částí teraca22 428,52 -1 452,07 0,06% 0,00% 20 976,45 0,06% 0,06%

ZL90 MP podlaha SO02 0,00 -38 668,62 0,00% -0,10% -38 668,62 0,10% 0,10%

ZL91 Komínová dvířka SO02 2 590,34 -1 269,60 0,01% 0,00% 1 320,74 0,01% 0,01%

ZL92 Zapravení zárubní 14 278,78 0,00 0,04% 0,00% 14 278,78 0,04% 0,04%

ZL93 Vstupy 68 895,49 -103 242,89 0,18% -0,27% -34 347,40 0,44% -0,09%

ZL 94 SO02 dozdění nadpraží 1PP 3 772,38 -3 798,29 0,01% -0,01% -25,91 0,02% 0,00%

ZL95 VCP-zazdění původního výtahu ve světlíku 10 638,45 0,00 0,03% 0,00% 10 638,45 0,03% 0,03%

ZL 96 VCP okno SO02 17 332,72 0,00 0,04% 0,00% 17 332,72 0,04% 0,04%

ZL 97  změna elektroměrového rozvaděče, přepojení domů36 923,63 0,00 0,10% 0,00% 36 923,63 0,10% 0,10%

ZL 98 VCP vyztužení SO02 13 168,82 0,00 0,03% 0,00% 13 168,82 0,03% 0,03%

ZL 99 VCP odstranění HI v SO 02 2 665,49 0,00 0,01% 0,00% 2 665,49 0,01% 0,01%

ZL 100 Neobsazeno 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00%

ZL 101 Stropy SO02 23 839,85 0,00 0,06% 0,00% 23 839,85 0,06% 0,06%

ZL 102 Oprava teraccové omítky 1.000.03 17 070,08 0,00 0,04% 0,00% 17 070,08 0,04% 0,04%

ZL 103 VCP zapravení replik dveří v Nadaci 1NP 1 349,45 0,00 0,00% 0,00% 1 349,45 0,00% 0,00%

ZL 104 Zemní práce pro ležatou kanalizaci 0,00 -97 341,62 0,00% -0,25% -97 341,62 0,25% -0,25%

Dod č. 5



7 
 

 

ZL 105 MP dlažby Kounicova 42 0,00 -296 435,87 0,00% -0,77% -296 435,87 0,77% -0,77%

ZL 106 VCP oprava podlah Zahradníkova 10 2 839,85 0,00 0,01% 0,00% 2 839,85 0,01% 0,01%
ZL 107 VCP revizní dvířka 1PP 2 770,45 0,00 0,01% 0,00% 2 770,45 0,01% 0,01%

ZL 108 VCP bourání otvoru dveře Z15L 678,94 0,00 0,00% 0,00% 678,94 0,00% 0,00%

ZL 109 MP zabudované omítníky SO02 0,00 -9 368,84 0,00% -0,02% -9 368,84 0,02% 0,02%

ZL 110 VCP doplnění žlabů mřížky proti ptactvu 8 400,00 0,00 0,02% 0,00% 8 400,00 0,02% 0,02%
ZL 111 VCP a MP dozdívky pro dveře SO 02 734,20 -7 326,50 0,00% -0,02% -6 592,30 0,02% 0,02%
ZL 112 VCP zazdění WC v SO 02 1 309,19 0,00 0,00% 0,00% 1 309,19 0,00% 0,00%

ZL 113 zazdívky SO02 805,89 -21 470,46 0,00% -0,06% -20 664,57 0,06% 0,06%
ZL 114 rampa na dvůr 754,37 0,00 0,00% 0,00% 754,37 0,00% 0,00%

ZL 115 Doplnění podlahové krytiny na schody SO02 1 823,40 0,00 0,00% 0,00% 1 823,40 0,00% 0,00%

ZL 116 Změna schodiště v SO 02 15 940,17 -12 303,41 0,04% -0,03% 3 636,76 0,07% 0,07%

ZL117 NEOBSAZENO

ZL118 NEOBSAZENO                                                                  

ZL 119 MP schody 0.001.09 0,00 -2 013,14 0,00% -0,01% -2 013,14 0,01% 0,01%

ZL 120 VCP zkrácení dveří Z16L 4 344,00 0,00 0,01% 0,00% 4 344,00 0,01% 0,01%

ZL 121
VCP doplnění zábradlí čel u výtahu 
Kounicova 42

19 731,68 0,00 0,05% 0,00% 19 731,68 0,05% 0,05%

ZL 122 Malby 0,00 -113 525,30 0,00% -0,29% -113 525,30 0,29% -0,29%

ZL 123 Neobsazeno 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00%

ZL 124 VCP Kastlík SO02 2 583,95 0,00 0,01% 0,00% 2 583,95 0,01% 0,01%

Dod č. 6


